I N D I C A Ç Ã O  Nº. 112

SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/10/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências necessárias visando a realização da terraplenagem em terreno indicado pela Empresa Eucatex para permitir as ampliações de suas atividades em Botucatu.

J U S T I F I C A T I V A

Tal medida se faz necessária pois a empresa Eucatex é de vital importância para a cidade de Botucatu, uma vez que tem a intenção de ampliar suas atividades no município e para isso precisa da ajuda da Prefeitura Municipal para realizar o processo de terraplenagem em terreno onde a fábrica estenderá seu espaço.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de outubro de 2007.

Vereador Autor LUIZ RÚBIO

PT